
خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: اسحق ارزانی
قائم مقام مدیر مسئول و سردبیر: ابراهیم ارزانی

با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
گستره توزیع :جزیره کیش و استان هرمزگان

نشانی دفتر مركزي : کیش – خیابان فردوسی، ویلاهای 
مروارید ،بلوک B3 ، طبقه سوم، واحد 715
تلفن: 44424969 – 44424999 )076(

فکس: 44424968
  امور آگهی ها: 44420284

چاپ:  تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای 
خیابان 12 غربی 

 شرکت چاپ ریحان  65607917
 eghtesadekish@yahoo.com

اقتصاد           کیش

سه‌شنبه  11 شهریور 1399، 12 محرم  1441 ،  1  سپتامبر  2020 ،شماره3562 )946 دوره جدید(- 12 صفحه-  قيمت 4000 تومان اوقات شرعي كيش: اذان صبح فردا: 5:16 ـ طلوع آفتاب: 6:34  ـ اذان ظهر امروز: 12:53 ـ غروب آفتاب: 19:11 ـ اذان مغرب: 19:28

EGHTESADKISHدنبال کنیداقتصاد کیش را در صفحه

فال حافظکاریکاتور
چندان که گفتم غم با طبیبان
درمان نکردند مسکین غریبان

آن گل که هر دم در دست بادیست
گو شرم بادش از عندلیبان
یا رب امان ده تا بازبیند

چشم محبان روی حبیبان
درج محبت بر مهر خود نیست

یا رب مبادا کام رقیبان
ای منعم آخر بر خوان جودت
تا چند باشیم از بی نصیبان
حافظ نگشتی شیدای گیتی
گر می‌شنیدی پند ادیبان

نکته

حقیقت در قلب هر 
انسانی، جای دارد.

آنجاست که باید به 
جست و جوی آن 

پرداخت.ما حق نداریم 
دیگران را وادار سازیم 
که حقیقت را به روش 

شخصی ما ببینند.
»›گاندی«

سبک زندگی

شاد بودن و لذت بردن از زندگی حق همه افراد است 
که با انجام دادن تنها چند اقدام ساده می‌توان به این احساس 
دست یافت. همه ما به دنبال کار‌ها و فعالیت‌هایی هستیم 
که حس نشاط وشادابی زیادی را به ما هدیه دهند؛ داشتن 
زندگی شاد حق تمام افراد است و سبب می‌شود تا در مدت 
زمانی که عمر می‌کنیم از زندگیمان لذت ببریم. امروزه به 
دلیل سخت بودن شرایط، اغلب افراد زندگی شادی ندارند 
اما می‌توان با انجام چند راهکار ساده  شادی و نشاط را به 

زندگی بازگرداند که در ادامه آن را مرور می‌کنیم.
انجام فعالیت‌های پرتنش و پویا

اکثر افراد برای استفاده از لحظه به لحظه زندگیشان و 
از دست ندادن حتی یک ثانیه از زمان برنامه ریزی دقیقی 
دارند تا بر اساس آن به انجام فعالیت‌های روزانه شان 
بپردازند؛ اما گاهی اوقات لازم است تا از این یک نواختی 
که برای خودشان ساخته‌اند برای لحظه‌ای غافل شوند و 

کارهایی خارج از برنامه روزانشان داشته باشند.
انجام فعالیت‌های که علاقه دارید

بهتر است در برنامه ریزی‌های روزانه‌ای که برای خود 
در نظر گرفته اید ساعاتی را برای انجام اموری اختصاص 
دهید که به آن‌ها علاقه بسیاری دارید و در واقع با انجام 
آن‌ها به حس آرامش دست پیدا کنید  تا از این طریق هم 
به گونه‌ای استراحت کرده باشید و هم، زمان خود را به 

بطالت نگذرانید.
ورزش کردن

ورزش کردن به تنهایی یکی از عوامل اصلی برای 
ایجاد حس نشاط، شادابی و ... است؛ ورزش کردن علاوه 
بر این که منجر به ایجاد حس شادی و نشاط در شما 

می‌شود فواید فراوان دیگری را هم برای  سلامت روحی 
و جسمی‌تان دارد.

استراحت کردن
بسیاری از افراد استراحت را در اولویت‌های آخر 
زندگیشان قرار می‌دهند  و به عبارتی استراحت را بر خود 
حرام می‌کنند؛  این دسته از افراد به خود استراحت نمی‌دهند 
و مدت زمان طولانی را بدون وقفه به انجام فعالیت 
می‌پردازند که این امر نه تنها باعث می‌شود از زندگیشان 

لذت نبرند بلکه در نهایت سبب فرسودگی جسم شان و 
بروز انواع بیماری‌ها  می‌شود.
به کار گیری مغزتان

اگر فکر می‌کنید زندگی تکراری دارید و نمی‌توانید 
از زندگی لذت ببرید مغزتان را به چالش بکشید؛ به تنش 
انداختن مغز و یادگیری مسائل جدید سبب به کار افتادن 
موتور مغزتان می‌شود تا انواع ایده‌های جدید به ذهنتان 

خطور کند.

کارهایی که شادی را به زندگی‌تان می‌آورد

اقتصاد کیش - همزمان با ثبت نام 
متقاضیان تحصیل در دانشگاه جامع علمی 
کاربردی کیش و در مصاحبه با رئیس و مدیر 
گروه حقوقی ثبتی و اساتید دانشگاه جامع 

علمی کاربردی کیش مطرح شد ؛
حقوق رشته ای مفید وموثر برای 

آینده این مرز و بوم و آینده کیش 
* دکتر فلاحتی رئیس دانشگاه علمی 
کاربردی کیش 
ضمن عرض تسلیت این ایام سوگواری 
در ماه محرم دانشگاه جامع علمی کاربردی 
به عنوان یک دانشگاه مهارتی و متولی نظام 
آموزش عالی مهارتی در کشوررسالت تربیت 
نیروی ماهر در رشته‌های شغل محور را دارد که 
به دنبال این هستیم که در سال‌های آینده بتوانیم 
نیروی ماهر مورد نیاز در زمینه های مختلف در 
کشور برآورده بکنیم و کشور دغدغه ای  بنام 
کمبود نیروی ماهردر واقع کمتردرگیر موضوع 
باشد یکی از رشته های اساسی که به آن توجه 
جدی باید کرد رشته حقوق می باشدمی تواند 
گرایشهای تخصصی مختلفی از جمله حقوق 
ثبتی ، قضایی و سایر گرایش های مربوط به 
حقوق به عنوان یک رشته شغل محوربه آن 
نگاه کرد دانشگاه جامع علمی کاربردی هم با 
این تفاوت نسبت به دانشگاه های دیگر فعالیت 
می کند که به رشته حقوق به صورت تخصصی 
و شغل محور می پردازد و در دانشگاه جامع 
علمی کاربردی مرکز کیش هم رشته حقوق 
با گرایش تخصصی حقوق ثبتی در خدمت 
کیشوندان عزیز هستیم و قطعاً عزیزانی که به 
این رشته علاقه مند هستند می‌توانند با تحصیل 
کردن دراین رشته با گرایش حقوق ثبتی در 
همین زمینه شغل پس از فارغ التحصیل شدن 
وارد بازار کار در این حوزه تخصصی شوند و 
قطعاً با گذراندن دروسی تحت عنوان کاربینی 
و کارورزی در این دانشگاه جامع علمی 
کاربردی می توانند در حین تحصیل با محیط 
کارو ابزارهای کار در این رشته آشنا بشود که 
پس از فارغ التحصیلی قطعا"مهارتی لازم را 

دربرای ورود بازار کارکسب کرده باشند ، که 
این لازمه این است می باشد که همه مجموعه 
دانشگاه هم اساتید محترم دانشگاه و هم اینکه 
از همه مهمتر خود دانشجویان عزیز می باشد 
که یک همت بالایی بخرج دهند که تلاش 
در این زمینه داشته باشد که بتوان با استفاده 
از این ابزار و مباحثی که مطرح شد دانش و 
مهارت خود را در این رشته  افزایش دهند. 
رشته حقوق هم به عنوان یک مبحث جدی  
است و هرچه اطلاعات حقوقی ما در مورد 
مسایل مختلف بالاتر برود ، قطعاً ما می توانیم 
در آینده تصمیم گیری خود در زمینه شغلی 
وچه در زمینه زندگی خود وآموزشی مفید 
وموثر باشد و فکرمی کنم  یکی از رشته های 
مفید وموثر برای آینده این مرز و بوم و آینده 

کیش موثرواقع شود.
ظرفیتی جدید برای فرصت های 

شغلی نو در جزیره کیش
* محمود حسيني زاده استاد و مدير 
گروه حقوق،  با گرايش امور ثبتي دانشگاه 
علمي كاربردي يكش
 ضمن تسليت ايام شهادت سرور وسالار 
شهيدان حضرت امام حسين عليه السلام ، 
درمورخه يازدهم شهريور ماه پذيرش وجذب 
دانشجودر رشته حقوق ثبتي دانشگاه جامع علمي 
كاربردي آغاز ميشود كه متقاضيان بايد ابتدا با مطالعه 
دقيق دفترچه آزمون وفراهم كردن مدارك لازم از  
طريق سازمان سنجش  نسبت به ثبت نام خود در 
رشته حقوق با گرايش حقوق ثبتي در دانشگاه 

جامع علمي كاربردي در زمان مقرر اقدام كنند . 
رشته حقوق باگرايش ثبتي دوره اي است 
كه هدف از ايجاد آن تربيت نيروي مجرب 
براي نيازهاي حقوقي وثبتي جامعه است  و 
باتوجه به برنامه ريزي هاي خاص در اين زمينه 
دانشگاه علمي كاربردي در دومقطع كارداني و 
كارشناسي حقوق ثبتي در مورخه يازدهم همين 
ماه اقدام به جذب وپذيرش دانشجو مي نمايد.

لذا  دانشجويان اين دانشگاه پس از فارغ 
التحصيلي واخذ مدرك كارشناسي با گرايش ثبتي 

علاوه بر مشاغل وكالت و قضاوت و مشاور حقوقي 
وساير مشاغل حقوقي  و با توجه به ويژگي خاص 
تحصيل وتدريس در دانشگاه علمي كاربردي كه 
دروس حقوق با گرايش ثبتي را هم بصورت نظري 

و عملي دركنار كيديگر آموزش مي بينند.
  از توانمندي و قابليت ممتازي بمنظور 
احراز مشاغل حقوقي خصوصا بعنوان سردفتر 
اسناد رسمي و دفتريار و متصديان دفتر املاك 
وكارگزارخدمات ثبتي خاصه در بخش املاك 
و مستغلات ومشاورين دفاتر املاك برخوردار 

شده ودر اين زمينه  مي توانند فعاليت  كنند.
 لذا به همين خاطر است كه اين دسته از 
فارغ التحصيلان  دانشگاه علمي كاربردي در 
حوزه حقوق و حقوق ثبت داراي   فرصتهاي 
شغلي بهتري  هستند كه علاقمندان به اينگونه 
مشاغل مي توانند از اين فرصت ثبت نام استفاده 
كنند لذا از متقاضيان واجد شرايط دعوت ميشود 
در فرصت تعيين شده واز طريق سايت سازمان 

سنجش نسبت به ثبت نام خود اقدام نمايند
گامی در جهت ارتقاء علمی و عملی 

دانشجویان
* دكتر مطهري زاده استاد رشته حقوق 
دانشگاه علمی کاربردی کیش

با  عرض تسلیت ایام شهادت حضرت 
امام حسین علیه السلام ، در دانشگاه جامع 
علمي كاربردي بدون ترديد دانشجويي كه 
قصد تحصيل در مقاطع كارداني وكارشناسي 
اين  دانشگاه را دارد باتوجه به اهداف تعريف 
شده اين  دانشگاه كه عبارت است از  افزايش 
سطح مهارتهاي حرفه اي دانش آموختگان 
در رشته هاي  مختلف از جمله رشته حقوق 
با گرايشهاي تخصصي تر عاوه بر اينكه 
دانشجو بطور نظري تحصيل مكيند وآموزش 
مي بيند بلكه در عمل نيز از آموخته هاي 
خود بهره مند ميشود لذا بايد از اين ظرفيت 
در جهت ارتقاء علمي و عملي وتخصصي 
وكاربردي نهايت استفاده را كرد  هم چنانکه 
مقام معظم رهبري موکدا به صراحت 
فرمودند كه دانشگاههاي فني وحرفه اي 

وعلمي وكاربردي بايد تقويت شود.
 بنابراين از همين منظر  اعتقاد راسخ داريم 
كه اگر ميخواهيم توسعه پيدا كنيم به نيروي 
ماهر نيازداريم  حتی  دررشته هایی  با گرايشات 
تخصصي تر پس بايد دانشجوي این  رشته 
)حقوق( را از همان ابتدا ماهر پرورش دهيم 
تاجامعه بتواند از توانايي هاي فارغ التحصیلان  

آن در آينده  بهره مند شوند كه اين امر محقق 
خواهد شد وبخشي از آن برعهده دانشگاه 

علمي و كاربردي است.
ممارست بر ایجاد تغییر و تبلور آثار 

مبتنی بر علوم روز 
* دکتر حامدرضا محمد رحیمی استاد 
و وکیل دادگستری 
ضمن تسليت ايام شهادت سرور وسالار 
شهيدان حضرت امام حسين عليه السلام بوعلی 
سینا  می گوید دانش تغییری است که آدمی پس 
از فراگیری و بحث و درس و مشق، در خود 

می‌یابد ..
در جهان امروز فراگیری به خودی خود 
حاصلی ندارد و انسان همواره در پی شکوفایی 
آثار فراگیری و یا به عبارتی رشد شاخص دانش 
است. دانشگاه جامع علمی کاربردی، صرف نظر 
از تاکید بر آموزش در مبانی آکادمیک، در افق 
چشم‌انداز خود و پیرو ماهیت وجودی این نهاد 
علمی، ممارست بر ایجاد تغییر و تبلور آثار مبتنی 

بر علوم روز داشته است. 
اساتید این دانشگاه نیز علیرغم 
برخورداری از غنای علمی آموزشی، منطبق 
بر همین سیاست کلان خود از فعالان و 

متخصصان علوم مطروحه می‌باشند.
در این میان رشته‌ حقوق نیز به واسطه‌ی 
نقش زیربنایی خود در جهش و ارتقای جامعه 
به شده مورد توجه اولیا و مدیران این دانشگاه 

بوده‌ است.
 مدرسان فرهیخته‌ی این رشته نیز خود 
الگوی تمام نمای این رشته‌ حساس و رفیع 
بوده و هر یک در مشاغل مهم اجتماعی، از قبیل 
قضاوت، ریاست دفاتر اسناد رسمی، وکالت و 

غیره، صاحب عنوان و شهره می‌باشند.
امید است با حمایت مستمر دانشگاه جامع 
علمی کاربردی، کما فی السابق شاهد ارتقای 

سطح کیفی این رشته باشیم
فراهم آوردن زمینه مشارکت 
دستگاههای اجرايی دولتی و غير دولتی 
برای آموزش نيروی انسانی متخصص 

* حجت الاسام دکتر طباطبایی 
استاددحوزه ودانشگاه 
ضمن تسليت ايام شهادت سرور وسالار 
شهيدان حضرت امام حسين عليه السلام ، 
دانشگاه جامع علمی کاربردی یکی از دانشگاه 
های وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری است که با هدف ارتقاء سطح مهارت 

شاغلین بخشهای مختلف اقتصادی و افزایش 
مهارت های حرفه ای فارغ التحصیلان مراکز 
آموزشی که فاقد تجربه اجرایی می باشند 
تشکیل و نسبت به برگزاری دوره های علمی 
کاربردی در مقاطع کاردانی و کارشناسی و 

کارشناسی ارشد اقدام می کند.
این دانشگاه، تنها متولی نظام آموزش 
عالی علمی کاربردی است که زير نظر وزارت 

علوم، تحقيقات و فناوری اداره می شود. 
هدف دانشگاه علمی کاربردی، 
فراهم آوردن زمینه مشارکت سازمانها و 
دستگاههای اجرايی دولتی و غير دولتی 
برای آموزش نيروی انسانی متخصص 
و مورد نياز بخشهای مختلف اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی کشور است،  به نحوی 
که دانش آموختگان بتوانند برای فعاليتی که 
به آنها محول می شود، دانش و مهارت لازم 

را کسب نمايند.
دانشگاه علمی کاربردی، مسووليت برنامه 
ريزی، سازماندهی، پشتيباني های کارشناسی، 
عملياتی، اطلاعات و سياستگذاري های کلان و 
نيز نظارت و ارزشيابی مراکز و موسسات علمی 

کاربردی را بر عهده دارد. 

ایجاد فرصت های شغلی برای دانش آموختگان رشته حقوق با گرایش امورثبتی دانشگاه علمی کاربردی کیش 
در گفتگو با اساتید گروه حقوق با گرایش امور ثبتی دانشگاه علمی کاربردی کیش مطرح شد ؛

EGHTESADKISHدنبال کنیداقتصاد کیش را در صفحه EGHTESADKISHدنبال کنیداقتصاد کیش را در صفحه EGHTESADKISHدنبال کنیداقتصاد کیش را در صفحه

دکتر یاسین مطهری زاده دکتر حامدرضا محمدرحیمی حجت الاسلام دکتر طباطباییمحمود حسینی‌زاده  دکتر مهدی  فلاحتی

اقتصاد کیش -  وزیر آموزش و 
پرورش  تاکید کرد: هیچ دانش آموزی 
نباید از تحصیل محروم شود. متعهد هستیم 
آموزش را به همه دانش آموزان صرف نظر از 
موقعیت ها و دسترسی که دارند ارائه دهیم و 
این کار را انجام خواهیم داد. نکته دوم آموزش 
حضوری است. در تمام دنیا اصل بر آموزش 
های حضوری است زیرا هیچ آموزشی 

جایگزین آموزش حضوری نخواهد شد.
وی با بیان اینکه سال قبل دو سوم دوره 
آموزش طی شده بود که مدارس تعطیل شد 

و معلمان دانش آموزان خود را می شناختند 
گفت: اما امسال اصل بر این است که ارتباط با 
معلم برقرار شود  و آشنایی بین معلمان و دانش 
آموزان ایجاد شود.وزیر آموزش و پرورش بر 
مراقبت از سلامت دانش آموزان تاکید کرد و 
گفت: حداکثر مراقبت را به عمل خواهیم آورد. 
مدارس آگاه شده اند و دستورالعمل ها ابلاغ 
شده است. تلاش می کنیم محیط مناسبی را 
فراهم کنیم و خانواده ها باید مشارکت داشته 
باشند. .وزیر اموزش و پرورش در پاسخ به 
اینکه خانواده ها هنوز تکلیف خود را نمی دانند، 

شنبه مدارس باز است یا خیر؟ عنوان کرد: روز 
شنبه روز آغاز سال تحصیلی است و بنابر این 
است که همه مدارس به صورت حضوری 
دایر باشند مگر منطقه ای که از سوی ستاد 
ملی کرونا اعلام شود که قرمز است و مدارس 
اجازه بازگشایی ندارند. حتی اگر منطقه ای زرد 
باشد کلاس ها برگزار می شود ولی با تعداد 
محدودتر دانش آموزان؛ این موضوع تا قبل 
از روز شنبه از سوی مدارس به خانواده ها 
اطلاع رسانی می شود.حاجی میرزایی با بیان 
اینکه در سال تحصیلی جدید به روش‌های 

آزمون دقیق‌تر مجهز شدیم و در شبکه شاد 
امکان برگزاری آزمون‌های باکیفیت وارائه 
تکالیف از سوی معلم به دانش‌آموزان میسر 
شده گفت: تلاش شده از تجربیات گذشته 

برای بهبود آموزش استفاده کنیم.

به جز مناطق قرمز؛ از ۱۵ شهریور دانش آموزان 
به مدرسه می روند

وزیر آموزش و پرورش :


